Πράξη «Διμερής Ε&Τ Συνεργασία Ελλάδας- Γερμανίας 2013-2015» της Δράσης 
εθνικής εμβέλειας «Διμερείς, Πολυμερείς και Περιφερειακές Ε&Τ Συνεργασίες» 
Κωδ. Πράξης ΣΑ: 013/8 (DIA.010299). 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 38433100-0 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Εξήντα χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ και εξήντα ένα λεπτά (60.975,61 
€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (75.000 
€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη της προμήθειας χρηματοδοτείται από το ερευνητικό έργο «Διεργασίες 
Συνεχούς Λειτουργίας για την Παραγωγή Ηλιακών Καυσίμων (Continuous Operation 
of Processes for Solar Fuel Production ,CONTISOL)».